РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ВЕРХОВЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июня 2018 года                                                                                                    №  119
п. Верховье

О внесении изменений в Постановление администрации
поселка Верховье от 05.03.2018 № 29 «Об утверждении
Положения о переводе жилых помещений в нежилые
помещения и нежилых помещений в жилые помещения

на территории городского поселения Верховье»

В связи с изменением персонала в штатном составе администрации поселка Верховье, администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в Приложение 3 вышеуказанного Постановления:
- Заместителем председателя комиссии (вместо Жердевой А.Ю.) назначить Манохину Светлану Анатольевну – главного специалиста - юриста администрации поселка Верховье.

2. Во всем остальном Постановление администрации поселка Верховье от 05.03.2018 № 29 оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Главному специалисту Павликовой Е.А. данное Постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава городского поселения Верховье                                                           Величкина М.В.